ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /GGT-UBND
	Ba Trang, ngày 10  tháng 3  năm 2025

   GIẤY GIỚI THIỆU

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang trân trọng giới thiệu

Ông: Phạm Văn Chung

Chức vụ: Công chức Văn phòng – Thống kê xã

Được cử đến: Chi cục thống kê huyện Ba Tơ
Về việc: Điều chỉnh phiếu điều tra đầu tư xây dựng cơ bản.
Đề nghị quý cơ quan, tạo điều kiện để ông (bà) có tên trên hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Giấy giới thiệu này có giá trị đến hết ngày 10/3/2025./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích